
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» вересня 2022 року №566c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2022 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 566c

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10531271 108630
7

Баб`яр Юлія Вікторівна 18243192 TM 23.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

2 10614777 108630
7

Бадій Анатолій Юрійович 52775696 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

3 11116551 108630
7

Бондар Вадим Леонідович 50234225 BH 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

1



4 10478893 108630
7

Гортолой Аліна Олексіївна 45115665 PH 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

5 10497605 108630
7

Домбровська Олександра Олександрівна 52473048 PH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

6 10821276 108630
7

Іжицький Мирослав Віталійович 52087780 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

7 10978983 108630
7

Казьмір Назарій Миколайович 52087802 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

8 10539736 108630
7

Касіян Іван Володимирович 49285077 TE 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

9 11132916 108630
7

Кривко Олег Степанович 52087172 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

10 11294672 108630
7

Кулівар Іван Олександрович 44930939 BH 24.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

11 11125293 108630
7

Лисовський Андрій Вікторович 37029860 KB 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

12 11126013 108630
7

Лисовський Ілля Вікторович 48809448 KB 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

13 11268598 108630
7

Лопатіна Анастасія Олександрівна 41058433 EH 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

14 11121359 108630
7

Міронов Олександр Сергійович 53151925 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

2



15 11346931 108630
7

Нога Тетяна Мар`янівна 52105005 BA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

16 10532918 108630
7

Орлик Іван Петрович 52087115 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

17 10479411 108630
7

Патрін Вікторія Валеріївна 51340292 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

18 10482980 108630
7

Рабський Валентин Євгенійович 51333083 MK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

19 10925963 108630
7

Рентюк Михайло Миколайович 50284983 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

0,000

20 10923752 108630
7

Хоменко Яна Анатоліївна 52087786 XM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

21 10513945 108630
7

Шахаді Єлизавета Лоай 53614234 KB 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

22 10603709 108630
7

Шевчук Віталій Михайлович 52087200 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 566c

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10576894 984184

Косташ Ангеліна Олегівна 53176642 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210130 Ветеринарна 
медицина

135,150

2 10576159 984184

Мочарна Анастасія Олегівна 53170965 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284212 Ветеринарна 
медицина

135,150

3 10749518 984184

Музика Катерина Володимирівна 53154009 XM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068989 Ветеринарна 
медицина

141,200

4



4 10821120 984184

Підлісна Альона Ігорівна 53150563 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0312221 Ветеринарна 
медицина

143,900

5 10779700 984184

Чеховський Назар Вікторович 53149397 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275018 Ветеринарна 
медицина

142,650

6 11213056 984184

Шуніна Вікторія Ігорівна 53153688 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224611 Ветеринарна 
медицина

140,600

5


